
Je soussigné, M. Thierry BILLAU, Directeur général de la société IXIT Beeper 
Établie à Parc d’Activité des Grillons, 228 rue de l’Ancienne Distillerie, 69400 Gleizé 

Certifie que le produit, Caméra de recul WIFI, Référence H4WIFI, Modèle H4WIFI, 

Est conforme aux exigences des directives : 
Et a été testé suivant les normes : 

      Fait à Gleizé, le 26/04/2018 
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Caméra de recul WIFI 
Référence H4WIFI 

Modèle H4WIFI

2014/53/UE, relative aux 
équipements radioélectriques

EN 62479: 2010 
EN 60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+A12: 2011+A2:2013 

ENTSI EN 301 489-1 v 2.2.0 
ENTSI EN 301 489-17 v 3.2.0 

ENTSI EN 300 328 v 2.1.1 

Rapport HTT180506097

2011/65/UE, relative à la 
limitation de l’utilisation de 
certaines substances 
dangereuses dans les 
équipements électriques et 
électroniques

IEC62321-4:2013 
IEC62321-5:2013 
IEC62321-6:2015 
IEC62321-7:2015 

Rapport HTT18050697R

Thierry BILLAU 
Directeur général


